मैंने
कभी नहीं सोचा था
कि मैं इतने रन और ...
पेज 12 पर

राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • रांची • कार्तिक कृष्ण एकादश 04 • विक्रम संवत् 2080 • बुधवार, 01 नवम्बर 2023 • वर्ष-24 • अंक- 267 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

आईसीसी वर्ल्ड कप 2023

पाकिस्तान - 205/3 (32.3 ओवर)

बांग्लादेश - 204/10 (45.1 ओवर)

आज का मैच

न्यूजीलैंड बनाम साउथ अफ्रीका, पुणे में (2 बजे से)

गागर में सागर

झारखंड कैबिनेट की बैठक तीन नवंबर को

रांची।